
Oikaisuvaatimus	
	
	
1	Oikaisuvaatimusviranomainen	
Helsingin	kaupungin	sosiaali-	ja	terveyslautakunta	
	
2	Oikaisuvaatimus,	johon	päätös	kohdistuu	
190§	Toimialajohtajan	päätös	avustuksista	järjestöille	nuorten	ja	aikuisten	terveyden	ja	
hyvinvoinnin	tukemiseen	vuodelle	2019:		
Suomen	Punainen	Risti	Keski-Helsingin	osasto	(hakemus	nro:	1687527)	
HEL	2018-009091	T	02	05	01	00	
	
3	Miten	päätöstä	pyydetään	oikaistavaksi	
Osastolle	pitäisi	myöntää	avustusta	kuten	sille	olisi	sitä	myönnetty	aikaisemminkin	
	
4	Oikaisuvaatimuksen	perustelut	
Päätös,	jonka	mukaan	osastolle	on	myönnetty	0€	avustusta,	perustellaan	siten	että	
“yhdistyksen	taloudenhoitoa	ei	voida	hyväksyä	vuodelta	2017	ja	että	toiminta	voinee	jatkua	
ilmankin,	sillä	edellisisltä	kausilta	on	ylijäämää	ja	järjestöpankissa	varoja”.		
	
Taustaa:	Osaston	avainroolissa	ollut	henkilö	oli	aikavälillä	3.11.2017-12.3.2018	kavaltanut	
osaston	varoja	noin	10	000€.	Heti	kun	asia	havaittiin,	siihen	reagointiin	asianmukaisesti.	
Osaston	silloinen	puheenjohtaja	hoiti	asian	ripeästi	ja	asiallisesti.	Osasto	toimii	SPR:n	
Helsingin	ja	Uudenmaan	piirissä,	ja	asiaa	selvitettiin	myös	mm.	piirin	toiminnanjohtaja	Petri	
Kaukiaisen	kanssa	(lausunto	liitteenä).	Asiasta	tehtiin	rikosilmoitus	ja	käräjäoikeuden	päätös	
ja	on	nyt	ulosotossa.	Henkilö	erosi	tehtävästään	hallituksen	päätöksen	(15.3.2018)	mukaisesti	
eikä	ole	enää	mukana	järjestön	toiminnassa.	Haluan	korostaa,	että	kyse	on	
yksittäistapauksesta,	johon	on	reagoitu	jo	osaston	toimesta.		
	
Kaupungin	vuodelle	2017	myöntämä	avustus	on	käytetty	asianmukaisesti	siihen	toimintaan,	
johon	se	oli	tarkoitettu.	Kavallustapaus	kohdistui	siis	osaston	pääomaan,	ei	sosiaali-	ja	
terveyslautakunnan	myöntämään	avustukseen.	Vaikka	osastolla	on	jonkin	verran	varoja,	ei	
mielestäni	avustusta	tulisi	evätä	osastolta,	joka	on	jo	muutenkin	menettänyt	omaisuutta	
rikoksen	seurauksena.	Osasto	on	toiminut	ja	tehnyt	tärkeää	työtä	helsinkiläisten	eteen	jo	
pitkään	ja	toiminnan	jatkuminen	tulisi	varmistaa	jatkossakin.		
	
Keski-Helsingin	osaston	hallitukselle	sekä	koko	Punaiselle	Ristille	järjestönä	on	erittäin	
tärkeää	säilyä	luotettavana	auttajana	jokaisen	tahon	näkökulmasta.	Tästä	syystä	myös	
jatkossa	osastossa	noudatetaan	erityistä	varovaisuutta,	jotta	mitään	vastaavaa	ei	pääse	enää	
tapahtumaan.	Osaston	näkökulmasta	tapaus	osoittaa,	että	taloudenpitoa	nimenomaan	
valvotaan,	koska	tällainen	tapaus	jäi	kiinni	n.	4kk	kestävän	jakson	aikana	ja	henkilö	on	
teostaan	tuomittu.	Toivon	kunnioittavasti,	että	vahingot	eivät	leviä	sen	laajemmalle	niin	
tämän	kuin	tulevien	vuosien	avustuksien	kuin	maineenkaan	näkökulmasta.	
	
Pyydättehän	tarvittavat	liitteet	ja	todisteet	sähköpostitse	tai	puhelimitse.	
Tarjoamme	ne	teille	mielellämme,	mutta	luottamuksella.	Täydennämme	tarvittaessa	
oikaisuvaatimusta	myöhempänä	ajankohtana.		
	
5	Oikaisuvaatimuksen	tekijä	



SPR	Keski-Helsingin	osasto	
Senja	Multala	
	
6	Millä	perusteella	oikaisuvaatimuksen	tekijä	on	oikeutettu	tekemään	
oikaisuvaatimuksen	
Tekijä	on	Keski-Helsingin	osaston	uusi	puheenjohtaja	1.1.2019	alkaen.	
	
7	Oikaisuvaatimuksen	tekijän	yhteystiedot	
Senja	Multala	
Malminrinne	2	d	64	
00100	Helsinki	
+358	44	3504180	
senja.multala@hotmail.com	
	
Osaston	toimisto	
SPR	Keski-Helsingin	osasto	/	Senja	Multala	
Hietaniemenkatu	7	b.,	5.krs.	
00100	Helsinki	
	
8	Oikaisuvaatimusaika	
Oikaisuvaatimuksen	tekoon	on	aikaa	14	päivää	tiedoksisaannista.	Asianosaista	koskeva	
päätös	on	lähetetty	14.12.	ja	paperikirje	oletetaan	ohjeiden	mukaan	saapuneeksi	7	päivää	sen	
lähettämisestä.	Täten	oikaisuvaatimuksen	tulee	olla	perillä	ma	4.2.	klo	16	mennessä.	
	
9	Liitteet		
Toiminnantarkastuskertomus	2017	(luottamuksella)	
SPR	Helsingin	ja	Uudenmaan	piirin	toiminnanjohtajan	lausunto	
	
	
Helsingissä	1.2.2019	
	
Senja	Multala	
Puheenjohtaja,	Keski-Helsingin	osasto	
Suomen	Punainen	Risti	


